Al valor del suelo calculado en el punto A.5.6.- de este informe (142.986,85 €), hay
que sumarle el premio de afección del 5%, por lo que el valor de expropiación sería:

VALOR DEL SUELO
SUPERFICIE VALOR MEDIO EDIF. MEDIA PREMIO 5% VALOR DE EXPROPIACIÓN

622,60 M2 252,68 €/M2T 0,9089 M2T/M2S 7.144,94 € 150.131,79 €

La expropiación se valora en ciento cincuenta mil, ciento treinta y un euros, con setenta y nueve céntimos de 
euro (150.131,79 €).

Rincón de la Victoria, a fecha de firma electrónica,
El Técnico Municipal,

(firmado electrónicamente al margen)
Fdo.: Miguel Ángel Plaza Moreno.

Arquitecto Municipal

Realizada la tramitación legalmente, SE PROPONE la adopción del siguiente: